
ARC@)FFICE 

, 

SMLOUVA O NAJMU A 
POSKYTOVANISLUZEB 

I....OM• ;=::t/\H/\ 

LOM-2022-0193-B 



T 

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
Číslo: N011122 

1. Nájemce 

LOM PRAHA s.p. 

Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 1 O 

IČ: 00000515 DIČ: CZ00000515 

Jehož jménem jedná: ředitel státního podniku 

Mgr. Jiří Protiva 

zástupce pro věci finanční: ekonomická ředitelka 

 

zástupce pro věci smluvní a technické 

 

Kontaktní osoba:  

Zapsaný v OR MS v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

Tel.: 
 

E-fakturace: 

E-mail: 
 

 
Bankovní spojeni: 99404-0141472001/0800 

Číslo nájemce:  

Místo instalace: viz specifikace-konfigurace přistroje 

2. Pronajímatel 

ARCO OFFICE s.r.o. 

Budislavova 192, 164 00 Praha 6 

IČ: 25720635 DIČ: CZ25720635 

Jejímž jménem jedná jednatel společnosti 

Miroslav Markvart 

Tel:  GSM:  

Bankovní spojení:  

KB, a.s., Praha 8 

3. Podmínky smlouvy o nájmu a poskytování služeb 

Nájemce a pronajímatel uzavírají tímto smlouvu o nájmu věci (přístroje v konfigurací, specifikované v bodě 4 smlouvy) a poskytování 
služeb za podmínek dále uvedených, a to včetně všeobecných podmínek uvedených na 4. straně smlouvy: 

Doba trvání smlouvy činí 48 měsíců, počínaje 01.11.2022 Zúčtovací období: O čtvrtletně 
l8l jinak: půlročně 

Počáteční stav počítadla: -0- černobílých kopii/výtisků -0- barevných kopií/výtisků 
-0- skenů 

Dohodnutý minimální počet výtisků a kopii Cena za kopii a ví tisk dle měsíčního paušálu: 
formátu A4 dle zvoleného měsíčního 1 kopie (výtisk) / Kč 1 kopie (výtisk) - nad paušál / 

paušálu: Kč 

CERNOBILE    
BAREVNE    
SKEN    

4. Specifikace - konfigurace přístroje 

Počet Označení Číslo Výrobní číslo Poznámka 
kusů 

1 ks Bizhub C250i SET ECONOMY AA2M021ECO AA2M021516073 Toužimská, AB 
* DF-632 aut.dupl.podavač AAYHWY1 AAYHWY1272665 K104, 1.Patro, chodba 
* DK-516x stolek 9967008725 

1 ks MK-735 mount kit A4NMWY1 
1 ks Bezkontakní snímač 3MF 9967005054 SQUB302K0252L2E 

Sešívaiící finišer: I OANO I 181 NE 
Termín dodání: dle dohody 



5. Specifikace služeb 

Kompletní servis 181 
Dodávky spotřebního materiálu ~ 

Dodávky náhradních dílů [8] 

Náklady na práci technika [8] 

Kalibrace autocal [8] 

Systémový update 1 ~ 

Systémový update 2 O Placená služba 

čas servisního zákroku: • 
(v pracovních dnech) O Placená služba 

[8] Placená služba 

Požadovaný čas zásahu: [8] 
O Placená služba 

O Placená služba 

Papír: OANO-A3 OANO-A4 0 ANO-CF A4 
(gramáž: ) 

l8l NE 

Zavezení SM měsíčně • Způsob odběru: vlastní odběr • ANO !R! NE 
kvartálně • dodáni pronajímatelem IEl ANO 0 NE 
jinak dle potřeby 

Typ služby Číslo služby PŘIOBJEDNANÉ SLUŽBY - Název služby: Cena bez DPH 
jednorázová Náklady za dopravu stroje: 
jednorázová MIC2XXN Instalace HW stroje: 
jednorázová Zaškolení: 
jednorázová MISESF2X8040 Zapojení a konfiQurace čtečky : 

pravidelná čas servisního zákroku do 8 prac.hodin 

Typ služby: Cena za jednorázové služby CELKEM bez DPH: 
jednorázová I pravidelná Cena za jednorázové služby CELKEM včetně DPH: 

Typ služby: Cena za pravidelné služby CELKEM bez DPH: 
jednorázová I pravidelná Cena za pravidelné služby CELKEM včetně DPH: 

6. Platební podmínky 

Cestovné- měsíční paušál: 
Nájem stroje: 
Částka za dohodnutý počet kopií/ výtisků: 
Částka za dohodnutý počet skenů: 

Měsíční nájemné za dohodnutý počet kopií/ výtisků: 3.739,00 bez DPH 4.524,20 vč. DPH 
(cena měsíčního nájemného je uvedena včetně 
nákladů na nájem a ceny za pravidelné služby zvolené 
nájemcem, mimo ceny za služby jednorázové) 
Splatnost faktur-daňových dokladů: 30 kalendářních dnů 
Kauce na budoucí pohledávky z nájemného splatná při žádná (nepodléhá evidenci DPH) 
podpisu smlouvy: 
Nájemce hlásí závady na tel.:  nebo GSM:  

nebo e-mail:  
Veškeré služby a spotřební materiál nad rámec této smlouvy je nutné objednat a zaplatit samostatně. 



T 
,tni ujednání: v případě, že nájemce po uplynutí sjednané nájemní doby projeví zájem o odkoupení předmětu nájmu, bude 

mu předmět nájmu pronajímatelem prodán za níže uvedenou kupní cenu: 
zůstatková hodn~ta předmětu nájmu po 48 měsících -1 Kč+ zákonné poplatky Kč) bez DPH, 

nabízené zboží nemá právní vady ve smyslu ustanovení§ 1920 zákona č.89/2012 Sb. , občanského zákoníku, 
daňové doklady budou zasílány elektronicky na adresu oprávněné osoby, vždy do 15. dne následujícího 
kalendářního měsíce (  

dodavatel souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy včetně všech jejích změn a dodatků a výše skutečně 
uhrazené ceny za plnění, aby zákazník mohl splnit povinnost uveřejnění dle § 219 zákona a zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

Kopie a výtisky přesahující min. měsíční počet kopií a výtisků budou vyúčtovány 1x za 6 měsíců (což je zúčtovací 
období) za cenu stanovenou v této smlouvě. V případě, že pří pravidelném vyúčtování nevyužitých a překročených 
počtů kopií/výtísků/skenů zjištěno, že nebude zcela vyčerpán dohodnutý měsíční počet výtisků, budou nevyužité kopie/ 
výtisky/skeny pronajímatelem dobropisovány ve výši  z celkové ceny za nevyužitý počet kopií/ výtisků/skenů 
vypočítané z ceny za 1 kopií/ výtísk/sken uvedené v čl. 3 Smlouvy .. 
Náklady na přiobjednané jednorázově poskytnuté služby (instalace, zaškolení, dopravu a další služby) 
uvedené v bodě 5 smlouvy hradí nájemce samostatně současně s první splátkou nájemného. 

Přílohy smlouvy: 

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v bodech 1 až 6, jakož i všeobecné podmínky uvedené na 4. straně smlouvy a veškeré přílohy byly 
řádně přečteny. Na důkaz souhlasu se smlouvou a všemi jejími podmínkami připojují účastníci svoje vlastnoruční podpisy. 

V Praze, dne 

ARCARCO 
Budislavova 

DIČ: C

Razítko,

jednatel společnosti 



obecné podmínky smlouvy o nájmu a poskytování služeb 

drnět smlouvy, práva a povinnosti smluvních stran 
~uto smlouvou pronajímatel s~ed.nává s nájem~em n~jem ~_Po~kyto~á~í ti~kových a k_opírovacich s.luž~~ v roi:s~hu a za po_dmínek sta_no~entch na 1 ~tra~ě smlouvy a_!ěmi~o všeob!::cnY~i podmí~kami~ 

I- f40ZSah služeb je stanoven zeJmena dohodnutym pocet vyt1sku/kopi1, Jlmiz: se rozumr Jedncstranne vyl1sky/kop1e do formatu A4 s prumernym pokrytIm tisku 6% (v prIpade barevneho t1sku/kop1e plat, 
, ~pokrytí pro každou z barev}. Formáty větší než. A4 se počitaji jako dva výt isky A4. Oboustranný výtisk se poč(til jako dva jednostra~né výtisky stejného fo~mátu. 
~K zajištění těchto služeb_ se p_ron~jima:~I z~vazuje poskytn_out náj~mcr k ~~!v6ní :ařizení sf::c~fik_o~a~é na ~. stran_ě sml~uvy (dále Jen zafiz~_ní). Zařiz.e~í Je po celou_d~bu trv~~í smlouvy vlastnict~ín:, 

,..1naj{matele. Nájemce nern opravnan z.anzenI prodat, zastavit, pron_aJmout c1 Jinak predat do uzIvam tretI osobe bez p1semneho souhlasu prona11matele. NaJemce odpov1da prona11matel1 za škody vznikle 

/2
~ poskytnutém zařízení, ;z.působené ná1emcem, 1eho zaměstnanci či třetimi osobami, které měly se souhlasem néjemce k zařizenf přístup. 
,4 Néjemce je povinen zařízení převzít na smluveném místě (uvedené v čl.4 smlouvy) a ve smluvené době. Na své náklady zajistí předpoklady pro převzetí a instala~í zařízení v souladu s technickýmí 
odmínkami pronaj_ímatele_ Při převzetí (instalaci) zařízeni sepíše o lom pronajím~tel s nájemcem protokol o instalaci a zaškolení, ve kterém se uvede ~•mo Jiné tdentifikace zaři2eni výr~bním čislem a 
počáteční stavy výtisků/kopií. Samotné fyzické převzetí zařízení nájemcem má steJné účinky jako sepsání takového protokolu. Pfevzetim zařízení nese niiJemce odpovědnost.za ~kody vzniklé na zařízeni 

ť 
a v případě jejich vzniku je povfnen uhradit vzrnklou škodu pronajímateli. Nájemce neodpovídá za škody, které mají povahu spočívajicí v provozu přístroje, za škody vzniklé Jeho běžnYrn provozním 
opotřebením, iakož i za škody způsobené pronajimatelem a jeho servisními pracovníky. 
1 5 Pronajímatel se zavazuje v ceně nájmu a částky za počet kopií J výtisků zajistit fungování tohoto zařrzeni, poskytovat pro nájemce služby, zejména kompletní servis dodanYch zařízení s dopravou a 
prací technika na místě umístě.ni (ve~ etné dod.3vky originálních náhradních dilů), dodá.vk.u orígináln. ího .. spotřebnih. o mate,iálu (tone,ů, vývojnic, fotoválců, fixačnich jednotek. přenos.ovych jednotek, 
odpadních nádobek, svorek, .. - tzn. vše mimo papiru) na ffdsto umístění v rozsahu odpovídajícím počtu vytisků/kop1í dohodnutému na 1.straně smlouvy nebo uhrazených při vyrovnání, dodávku a 
udržování rezervního spotřebního materialu na jednotlivých umístěnich, dálkovou diagnostiku a morntorIng zařízen i. odečty stavu měřidel pro potřeby fakturace, časově neomezeny hotl1ne v pracovnich 
dnech v době a:00-16:00 hod, servisní zásah do 8 pracovních hodin (pro dodávku spotřebniho materiáru I řešení servisu), vyřešení opravy (zpmvozněni) do 48 hod v pracovnich dnech od nahlášení (tj 
je-li nahlášena závada v např. v pondělí 10:00, závada bude odstraněna nejpozděj i ob Jeden pracovní den, tzn. ve středu do 10:00). Nájemce se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu. Práce provedené 
mimo uvedenou pracovní dobu Je náJemce povinen dohodnout předem s pronajímate,em a uhradit je v ceně dle platného ceniku pronajímatele_ Pronajímatel má právo odmítnout provedení servisních 
výkonů, jestliže umístěni zařízení provedeni těchto výkonů znemožňuje 
1.6 Nájemce se zavazuje umožnit v rámci běžné pracovní doby praoovníkúm pronajímatele přistup k zařízeni za účelem servisních zásahů a ověření jeho technického stavu Pronajímatel je oprávněn 
kdykoliv při zjevném poškození zařizeni, snížení jeho užitných vlastností nad rámec obvyklého provoz:niho opotřeben i zejména v důsledku nesprávné obsluhy, použit i materlélů nedodanych 
pronajímatelem, vnějšiho násilí apod_ požadovat náhradu nákladú na uvedení zařízen i do náležitého bezvadného stavu. Nájemce odpovídá za škodu, která vznikla v důsledku manipulace se zařizením v 
rozporu s návodem k použití. 
1_7 Nájemce je povinen předem písemně pronajimatele upozornit na změnu prostorového umistěni zařizení. Případné výlohy spojené se změnou stanoviště a novou insta,ací zařízen i hradí nájemce 
Dojde-li k zavadám při přemístění zařízeni bez technického zaj ištěni pronajímatele, jdou náklady na odstranění těchto závad k t iži nájemce 
1 _a Nájemce je povinen při provozu zařízení používat vyhradně pronajímatelem poskytnuté spotřební materiály_ Nájemce odpovídá za poškozeni zařízení pokud použil jinY než pronaj imatelem poskytnuty 
nebo doporučeny papír, či jinY spotřební materiál. Použití nedoporučených spotřebnich materiálů se považuje za vážné porušenf smlu~ních podminek 
1.9 Pronajimatel určí terminy dodávek materiálu v souladu s platným rozvozovym kalendářem. RozvozovY kalendář závisí na výši smluvního měsičního množství kopii/vYtiskú stanoveného v bodě 3 
smlouvy. Měsiční množství zavezeného materiálu se urči i s ohledem na minimální manipulační mnois1ví (např. u papíru A4 mtn. 2.500 listů). Pronajímatelem poskytnuty spotřební materiál je nájemce 
oprávněn používat pouze na zařízeni, na které se vztahuje tato smlouva. Materiál dodaný nad rámec smluveného množství je až: do jeho zaplacer,í nebo vráceni majetkem p,onajímatele a podléhá 
vyúétování dle bodu 3.1 O. 
1. 10 Nájemce je povinen uhradit cenu za jednorázové služby uvedené v čl.5 smlouvy. Další služby a dodilvky, které nejsou předmětem smlouvy nebo jsou nad rámec smlouvy, Je nájemce povinen objednat 
odděleně a uhradit jejich cenu dle platného ceníku pronajímatele 
1. 11 Pronajímatel neodpovídá za škodu ani ušlý zisk, která nájemci nebo jeho prévnimu néstupci vzmkla zejména působením vyšší moci, zvýšením provozních nákladů. přerušením provozu, ztrátou 
vYkonu zařízení a dalších podobných pfičin, které pronajímatel nezavinil. Nájemce není oprávněn požadovat od proriajímatele ani náhradu spotřebniho mate riálu včetně papíru. 
2. Vznik a ukončeni smlouvy, doba trvání smlouvy 
2.1 Smlouva vzniká dnem jejího podpisu oběma stranami. Nedílnou součásti smlouvy jsou tyto všeobecné podmínky. Termín pro zahájení plněni předmětu zakázky je k 1. d ni (v případě oboustranné 
dohody i k jinému dni) kalendářního měsíce, nejpozději však do 8 pracovrlich týdnů od podpisu smrouvy. Do této doby musi bYt stroje předány na m ísta plnění a zprovozněny. 
2.2 Smlouva je platná dnem podpisu poslední z obou stran a trvá po dobu stanovenou v čL3 smlouvy počínaje dnem instalace zařízení. Strany se dohodly, že smlouva může být písemnou formou 
prodloužena ve lhůtě tří měsíců před uplynutím doby jejího trvání 
2.3 Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, výpovědí některé ze sm!uvnich stran s výpovědní lhůtou šesti měsiců, počítanou od prvního dne měsice následujícího po doručení vypovědi 
druhé smluvní straně na postední známou adresu. Podáni výpovědi je možné po uplynulí minimálně 36 měsíců trvání smlouvy. Posledním dnem výpovědní lhůty zaniká vztah, založený touto smlouvou. 
Posledním dnem výpovědní lhůty zaniká vztah, z;aložený touto smlouvou. Ustanoveni§ 2229 občanského zákoníku se vyluéuje 
2.4 Pronajímatel může odstoupit od smlouvy v případě vážného nebo opakovaného porušení smluvních podminek nájemcem (zeiména prodleni s úhradou plateb za služby delší, než 30 katendářníc/1 
dni). Závazek nájemce uhradit pokuty a vzniklé náklady (zejm. čl. 4) tím neni dotčen. Nájemce může odstoupit od smlouvy v případě vážného nebo opakovaného porušeni smluvnich podt':"l ínek 
pronajimatelem (zejména opakované prodlení s dodávkami spotřebního materiálu a opakované prodlení s prováděním servisu zařízen i). Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká dnem následujícim po 
dni, kdy by!o odsloupení doručeno druhé smluvní straně 
2.5 Smlouva zanikne uhrazením všech závazků nájemcem vyplývajících z této smlouvy (včetně pokut, nákladů, vypořádán í dle bodu 2.4) a vrácením, případně odkupem zařízení náJemcem 
2.6 Nájemce je povinen v připadě pfedčasného ukOflčení smlouvy doplatit zUstatkovou hodnotu softwarovych licenci, které mu byly poskytnuty v rámci této smlouvy. 
3. Ceny a platební podmínky 
3.1 Všechny ve smlouvě uvedené ceny jsou smluvními cenami, ke kterým se pfi fakturaci přičítá příslušná daň. Nájernce prohlašuje, že byl seznámen s ceníkem pronajimatele a souhlasí s ním 
3.2 Splatnost faktury - daňového dokladu je 30 dní ode dne doručeni faktury - daňového dokladu na adresu sídla nájemce. Faktu,a pronajímatele musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve 
smyslu aákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoly, náležitosti zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vše v platném wěni. Nebude-li daňový doklad -
faktura obsahovat výše uvedené náležitosti, nebo je bude uvádět chybně, nebo bude fakturováno vadné plnění, je nájemce oprávněn vráHt jej pronajimateli k přepracováni ve rhůtě splatnosti. Ve vráceném 
daňovém dokladu -faktuře nájemce vyznačí důvod jeho vrácení. Po doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu -faktury běží nová lhůta splatno~ti. Faktura 5e považuje za 
zaplacenou dnem odepsáni příslušné částky z účtu nfljemce. 
3.3 V případě. že nájemce překročí ve dvou po sobě následujicích zúčtovacích obdobích dohodnutý počet výtisků/kopi í za zúčtovací období o více než 20%, je pronajímatel oprávněn upravit dohodnutou 
měsíční platbu za služby způsobem odpovidajicim skutečnému počtu výtisků/kopií. Na upravenou měsíční platbu za služby je pronajímatel povinen zákazníka upozornit (e-mailem, poštou) v pfedstihu 
min. 10 dnů před splatnosti dalši již upravené platby dle smlouvy. 
3.4 Nájemce je povinen hradit dohodnuté platby včas a v plné vYši_ Termíny jednotlivych plateb jsou stanoveny v daňovém dokladu - splátkovém kalendáři, nebo ve faktuře_ Nájemce je povinen poukazovat 
splátky a jíné platby tak, aby nejpozději v den splatnosti byly odepsány z účtu nájemce. Bankovní spojeni }e uvedeno na 1. straně smlouvy. Nájemce je povínen platby identifikovat variabilním symbolem, 
který je uveden ve splátkovém kalendáři nebo ve faktuře. 
3.5 Nájemce neni oprévněn platby pozastavovat, snižovat či započítávat. Pronajímatel má právo určit, který splatný závazek néjemce bude uhrazen z došlých plateb. 
3.6 Při uzavřeni smlouvy s ujednánfm o inkasu plateb přímo z účtu nájemce, je nájemce pov,nen povolit na tomto účtu inkaso ve výši kauce, min. dvou měsičních splátek nebo jedné čtvrtletní. Nájemce je 
povinen zajistit dostatek prostředků na úhradu pfateb inkasem v den jejich splatnosti. Porušení této povinnosti se posuzuje jako prodlení v platbě sp!átky. V případě existence splatných pohledávek {včetně 
jejich přístušenstvj) pronajimatele vůči nájemci je nájemce oprávněn provést inkaso těchto závazkú. Pronaj imatel není op,ávněn ínkasovat plalby před datem jejich splatnosti. 
3.7 Nájemce je povinen neodkladně pronajímatel! oznámit každou skutečnost, které by mohla ohrozit jeho schopnost plnit závazky z této smlouvy (konkurs, vyrovnání, likvidace atd.) 
3.8 Zúčtovacím obdobim se rozumí kalendářni čtvrtleti, neni-li dohodnuto jinak Ke konci 1ohoto obdobi má pronajímatel pravo vyúčtovat nájemci částku, odpovídajicí rozdílu m ezi skutečně zhotoveným 
počtem výtisků/kopii a smluvním objemem výtisků/kopií za zúčtovací obdobi samostatným daňovým dokladem_ Podkladem pro stanoveni rozdílu je odečet slavu počitadel na zařízení ke konci zúčtovacího 
obdobi. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli provedeni odečtů stavů počitadel na zařízení. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění je stanoveno datum vystavení příslušné faktury/daňového 
dokladu, a to nejpozději sedmý praco'vní den, následující po provedení odečtu Pro případ ukončení smlouvy může býl tento poplatek vyúčtován společně s poplatkem za poslední prov.éděcí období (dilčí 
plněni) 
3.9 Strany vYslovně potvrzují, že nenaplněni dohodnutého minimálního měsičniho počtu kopíi nebo vYtiskU provedeného pronajímatelem nemá vliv na vYši měsičn ich plateb, k jejichž placení se nájemce 
zavázal v čl.6 smlouvy a nepřihlíží se k němu při vyúčtováni dle bodu 3.8. 
3.1 O Spotřebu dodaného materiálu nad rámec vyúčtovanych kopii/výtisků dle stavu počítadel na zařtzení dle bodu 3.8 je pronajímatel oprávněn kdykoliv v průběhu smlouvy nebo po jejim skončení odděíeně 
vyúčtovat za ceny dle platného ceníku. 
4. Prodlení a jeho následky 
4.1 Prodlení s úhradou piateb delší než 30 kalendářnich dnů se pro účely této smlouvy považuje za vážné porušeni smluvních podmínek. 
4.2 Pro připad nedodržení lhůty splatnosti faktury je pronajímatef oprávněn účtovat nájemcj úroky z prodlení ve výši dle nař. vl.3dy č. 351 /2013 Sb., v platném znění. 
4.3 Je-li n.éjemce v prodlení s úhradou plateb má pronajímatel právo zastavit poskytováni služeb a dodávek. Pokud nájemce dlužnou částku neuhradi do 30 dnů od její splatnosti, má pronajímatel pr.évo 
zařízení nájemci odebrat nebo mu jinak znemožnit jeho používání. V tomto připadě má: pronajimatel pravo na plnou n.3hradu vzniklých nákladů (zejm. čL 4.5). 
4.4 Je-li nájemce v prodleni delším než 60 dní s jakoukoliv platbou, je povinen vrátit zařízení pronaj ímateli sám svým nákladem (nedojde-li kjirié písemné dohodě). Neučín i-li tak, má se za to, že zařízení 
uživá neoprévněné_ Pronajímatel má nárok na plnou a neprodlenou úhradu všech zbývajicich plateb a pokut dle smlouvy a náhradu vzniklých nákladů (zejm. čl. 4.5) a vzniklé škody. 
4_5 V připadě, že pronajímatel nedodrží lhůtu pro odstranění řádné nahlášené závady stroje, zaplatí nájemci smluvní pokutu ve vYši 500.- Kč za každý p<acovní den prodlení. V připadě prodlení 
s odstraněním zévady o více jak 5 pracovních dnů se sm!uvni pokuta zvyšuje na 1.000,- Kč za každý pracovní den prodlení. 
4.6 Pro případ odebrání zařizení se nájemce zavazuje uhradit náklady odebriiní ve v)'ši 500,~ Ké za každou započatou hodinu každého z p0věřených pracovniků (včetně cesty) a cestovné ve v'y'ši 15,- Kč 
za 1 km ze sídta pronajímatele do místa výskytu poskytnutého zařízení. Dále se zavazuje uhradit doprnvni náklady na odvoz zařfzení, které se stanoví paušálně ve výši 2.000,- Kč za jedno 2ařizeni. 
Veškeré náklady se rowmí b<lz DPH. 
S. Ostatní ujednáni 
5.1 Připadna neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smrouvy. Případné změny či doplňky této smlouvy a jejích všeobecnych podmínek musí mít p isemnou formu 
a byt podepsány k lomu pověřeným zástupcem pronajímatele a nájemce. 
5.2 Smluvni strany se dohodly, že pro doručování písemností se bude použivat adresa uvedená v této smlouvě. Listina je považována za doručenou třetí pracovní den po jejim podání k poštovni přepravě. 
5.3 Na otázky touto smlouvou výslovně neupravené se použij í ustanovení občanského zakoníkll (zákona č.89/2012 Sb.) v platném znění 
5.4 Tato smlouva a právni vztahy ji založené se řídí právním fádem české republiky. Pro veškeré spory mezi pronajímatetem a nájemcem se zakládá příslušnost obecného soudu pronajímatele v Praze. 
S.S Pokud by došlo k takové změně zákonů a jlnYc:h předpisů, že by to narušilo účel a závaznost této smlouvy, zavazuji se obě stany dodatkem upravit smlouvu tak, aby jej i smysl nebyl omezen. 




